LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 27/02/2022)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       21/02
	- 8h00: Xác nhận số dư nợ gốc.
	- A. Vũ, C. Vân.
	- H. Đại Lộc.

	Thứ 3

22/02

	- 8h00: Dự tổng kết công tác TĐ-KT năm 2021 và phương hướng nhiệm vụ 2022.
	- A.Bảy, C. Nhị.
	- Hội Đông y tỉnh.

	- 8h00: Đi thu nợ.
	- C. Huyền, A. Hưng.
	- H. Phú Ninh, H. Đại Lộc, H. Nông Sơn.

	- 8h00: Xác nhận số dư nợ gốc.
	- A. Thành, C. Phúc.
	- H. Hiệp Đức, H. Duy Xuyên, H. Quế Sơn, H. Thăng Bình, thị xã Điện Bàn

	Thứ 4

       23/02
	- 8h00: Thẩm định dự án vay vốn.
	- Phòng thẩm định.
	- H. Núi Thành và H. Thăng Bình.

	Thứ 5

24/02
	- 8h00: Dự khai mạc lớp tập huấn kỹ năng giao tiếp và thuyết trình hiệu quả.
	- A. Bảy, A. Tính, TTTV.
	- KS Trâm Oanh.

	- 8h00: Xác nhận số dư nợ gốc.
	- A. Vũ, C. Vân.
	- H. Đại Lộc.

	Thứ 6

25/02

	Thứ 7

26/02

	CN
27/02

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	    Huỳnh Thị Phương Linh